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ЗОНЫ С ОСОБЫМИ УСЛОВИЯМИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

 Санитарно-защитная зона

 Охранная зона инженерных сетей

+
+

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:
 Граница территории проекта межевания

 Земельные участки, стоящие на кадастровом учете

 Проектируемые земельные участки

 Проектируемые красные линии

 Номера кварталов

 Проектируемые остановки общественного транспорта

 Проектируемые площадки для сбора ТБОк
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Проект планировки и проект межевания территории квартала в м. Пичипашня, с. Выльгорт Сыктывдинского района

Республики Коми

Основной чертеж межевания территории

Дата

Директор
 Проект межевания территории

Стадия Лист Масштаб

ПМ 1 1:2000

Основной чертеж межевания территории
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 Границы проектируемых участков
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Наименование Существ.  Проект.

ОБЩИЕ ДАННЫЕ

1 618 2787

2

16,7 26,0

4 10300,0 74262,0

5 количество домов: 36 470

6 количество квартир: 206 929

ТЕРРИТОРИИ

7

7.1 Зоны жилого назначения:

 Индивидуальная жилая застройка 29,3 50,8

 Многоквартирная жилая застройка 4,0 12,4

7.2  Зоны общественно-делового назначения:

 Деловое назначение 12,3

7.3  Рекреационные территории:

 Места отдыха общего пользования 20,0

 Детские (спортивные) площадки 0,8

7.4  Зоны инженерной инфраструктуры

 Инженерная инфраструктура 1,8 3,4

7.5 Прочие территории:

84,9 32,6

5.1

5.2

2.1

2.1

2.2

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ЖИЛЫЕ ЗДАНИЯ
N Наименование

шт.
Этажн.

квартир
Примечан

ия

 36-квартирный жилой дом 2 по проекту 72

 48-квартирный жилой дом 3 по проекту 144

Индивидуальный жилой дом 446 1-2 по проекту 446

 24-квартирный жилой дом 10 по проекту 240

 Блокированный жилой дом 9 1-2 по проекту 27

ИТОГО: 470 929

 КТП - 10/0,4 кВ 4 15

 Локальные очистные сооружения ливневой
канализации 2 20

 Котельная 2 20

 Автобусные остановки 6

 Площадки для сбора ТБО 20 20

№

Наименование объекта
(шт)

Размер
санитарно-

защитных
(охранных)

зон

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ОБЪЕКТЫ

ИНФРАСТРУКТУРЫ

1

2

3

13

14

15

16

17

СУЩЕСТВУЮЩИЕ ЖИЛЫЕ ЗДАНИЯ
N

Наименование
шт.

Этажн.
квартир

Примечания

 Индивидуальный жилой дом 28 1-2 по проекту 28

 10-квартирный блокированный жилой дом 1 2 по проекту 10

 24-квартирный жилой дом 7 по проекту 168

ИТОГО: 36 206

6 15

 ГРПш 1 20

 КНС 1

№

Наименование объекта

СУЩЕСТВУЮЩИЕ ОБЪЕКТЫ ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

 Торфоплощадка 1

№

Наименование объекта

1

2

3

1

2
3

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ПЛОСКОСТНЫЕ ОБЪЕКТЫ

N Наименование Этажн. Примечания

 Площадь для организации общих праздников 1

 Баскетбольная площадка 1

 Волейбольная площадка 1

 Теннисный корт 1

Гимнастический комплекс 2

10

 Пекарня 1 50

Станция технического обслуживания 1 50

№

Наименование объекта

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ОБЩЕСТВЕННЫЕ ЗДАНИЯ

N Наименование Этажн. Примечания

 Общеобразовательная школа на 900 учащихся 1 1-2 по проекту

1 1-2 по проекту

 Детский сад на 120 мест 1 1-2 по проекту

 Бассейн 1 1-2 по проекту

 Дом культуры с центром дополнительного

образования и библиотекой
1 2 по проекту

 Поликлиника (детская) на 200 посещений в смену 1 1-2 по проекту

 Поликлиника (взрослая) на 200 посещений в смену 1 1-2 по проекту

1 1-2 по проекту

1-2 по проекту

1 2 по проекту

10.1

12

11

5

6

1

2.1

3

4

5.1

6

7
8

9

5.2

2.2

4 4

5 5

10.2

10.3

10.1

10.2

10.3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

:ЗУ161(3)

4

+

4

15

15

:ЗУ249

:ЗУ250

:ЗУ251

:ЗУ252
1

1

12

Детская спортивная площадка

Волокитина Н.А.

Площадь допустимого размещения зданий, строений, сооружений

3

Кол-во, Кол-во
Мат. стен

 Детский сад на 210 мест

шт.
Кол-во,

Мат. стен

3

Торговый центр (торговая площадь 5000 кв.м.)

Магазин (торговая площадь 500 кв.м.)

Гостиница на 30 номеров/кафе на 50 мест

КТП - 10/0,4 кВ

Кол-во (штук) Размер санитарно-защитных (охранных) зон

Кол-во (штук) Размер санитарно-защитных (охранных) зон

Кол-во (штук) Размер санитарно-защитных (охранных) зон

шт.
Кол-во,

Мат. стен

Внесение изменений в
в проект планировки и проект межевания территории квартала в м. Пичипашня,

с. Выльгорт Сыктывдинского района Республики Коми

ООО ПИФ "ГеоСтрой"
г.Сыктывкар

2022г.

Кол-во,

3

3

3

3 3

120 Га 120 Га

Территории улиц, дорог, проездов в красных линиях

Площадь территории, из нее:

Площадь территории, из нее:

3

общая площадь жилого фонда (м.кв.)

обеспеченность жилым фондом (м.кв/чел.)

средний состав семьи (чел)

численность населения (чел)

Кол-во, Кол-воМат. стен

Изм. Кол. Лист N док. Подпись
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